
Baletí baletka baletí

Dagmar Patrasová

Baletí baletka baletí
pozor ať do kulis nevletí
špatně se v baletu učila
teď neví, kam by dřív skočila

Baletí baletka baletí
v hledišti zavládlo napětí
jak skončí jezero Labutí
když vzala si špatné obutí. 

R: Umění rozdává na plné pecky
   nic jí to platné však není
   vždyť místo piškotů
   vzala si kecky,
   režisér v rákosí pění

Baletí baletka baletí
v podivném novém pojetí

v Labutím jezero čvachtá se
ubírá dílu tak na kráse

Baletí baletka baletí
hrůza, co udělá v zápětí
Jezero právě teď rozlila
protože v dětství moc baštila.

R: Umění rozdává na plné pecky
   nic jí to platné však není
   a kila navíc umělecký dojem
   poněkud změní. 

Baletí baletka baletí  
kéž brzy z jezera odletí 

a kdosi z hlediště zasyk 
jakoby to byl sám klasik.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

